
Zarządzenie Nr 83/2022 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym urzędu Gminy Borowie 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Borowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 

26/2010 Wójta Gminy Borowie z dnia 19 kwietnia 2010 roku (jednolity tekst: Zarządzenie Nr 80/2021 

Wójta Gminy Borowie z dnia 12.08.2021 r.), dokonuję następujących zmian: 

1. W §7 pkt 4, po wymienionych dotychczas podpunktów, dodaje się następującą treść: 

„Kierownik Wydziału Finansów i Budżetu zastępuje Skarbnika Gminy w czasie jego 

nieobecności”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


